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Kontrollen er udført på baggrund af en anonym henvendelse
vedrørende Nan Pro 1 modermælkserstatning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret håndtering af fødevarer, som
er omfattet af tilbagetrækning. Virksomheden har den
03.02.2026 modtaget besked på mail om tilbagekald af Nan Pro
1 modermælkserstatning. Virksomheden har fjernet 6 dåser af
den tilbagekaldte modermælkserstatning fra butikken og
afmærket dåserne på lageret om de ikke må fjernes.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, opbevaring og adskillelse,
samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler med udstyr og inventar,
herunder, køle- og fryseenheder, gummilister på lager og i
udsalgsområdet.
Kontrolleret affaldshåndtering, at der ikke ophobes affald i
virksomheden. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af køle- og fryseenheder.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: Egenkontrol procedure for registrering af tilbagekaldte
fødevarer. Virksomheden har dokumenteret i egenkontrolprogrammet den 03-02-2026 oplysninger om
tilbagekald af Nan Pro 1 modermælkserstatning er tilbagekaldt med registrering af lot. nr. ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og bær udbudt til salg. At de er uden angrebet af råd eller mug
samt rene og fri for fremmedlegemer, skadegørere, skader forårsaget af skadegørere på følgende frugter:
Hindbær, jordbær, blåbær, brombær.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


